

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	404.00	ตร.ม	-	-	1.74	702.96	702.96	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	20.20	ลบ.ม	301.07	6,081.61	99.00	1,999.80	8,081.41	
3	คอนกรีต ค.2	60.60	ลบ.ม	1,497.26	90,733.96	436.00	26,421.60	117,155.56	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	404.00	ตร.ม	40.00	16,160.00	5.00	2,020.00	18,180.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.0561	ตัน	19,798.44	1,110.20	3,300.00	185.05	1,295.25	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0089	ตัน	21,541.07	191.97	2,900.00	25.84	217.82	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.1596	ตัน	21,058.44	3,360.51	3,300.00	526.61	3,887.12	
8	ไม้แบบ	51.51	ตร.ม	193.26	9,954.82	133.00	6,850.83	16,805.65	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	10.00	แผ่น	30.00	300.00	-	-	300.00	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	141.40	เมตร	10.00	1,414.00	14.25	2,014.95	3,428.95	
11	งานลูกรังถมไหล่	18.00	ลบ.ม	182.43	3,283.70	-	-	3,283.70	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								173,338.42	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ